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118. Møde .  

Torsdag den 12. April Kl. 13. 

Formanden: I Skrivelse af 11. ds. an- 
moder Ministeren for offentlige Arbejder 
om, at der maa blive foretaget Valg af et 
Medlem til Jernbaneraadet i Stedet for 
afdøde Landstingsmand Lewinsky. 

I Skrivelse af 6. ds. meddeler Lands- 
tingets Formand, at Landstinget i sit Møde 
samme Dato har valgt Landstingsmand P. 
C. Petersen til for Landstingets Vedkom- 
mende at indtræde i Fællesudvalget i Hen- 
hold til Grundlovens § 45 i Stedet for afdøde 
Landstingsmand Lewinsky. 

Den første Sag paa Dagsordenen var; 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til' Lov om Ændring i 
og Tilføjelse til Lov af 31. Marts 1852 om 
Overdragelse af Oolonistederne paa Alheden 
og Randbøll-Hede i Jylland til sammes Fæstere 
som Selvejendom. 

Valgt blev: Wittrup, Th. Bach, Knud 
Hansen, A. C. Mortensen, Kammersgaard,. 
Yde, Povlsen, Mads Larsen, Bror sen, N ørskov, 
Inger Gautier Schmit, Julin, Hans Thyge 
Jacobsen, Oarlsen-Skiødt og Vesterager. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

0 Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lov om Ændring af 
Lov Nr. 76 om, Radiospredning af 21. Marts 

l 1930. )-io 

Valgt blev: Hartvig Frisch, Fr. An- 
dersen (Holbæk A.), P. Andersen, Bomholt, 
Sneum, Strøm, Steen, Elna Munch, Hans 
Jacob Sørensen, Koefoed, Nørgaard, Hans 
finstrup, Bindslev, Oarlsen-Skiødt og Hasle, 

Den næsteJSagTpaalDagsordenenljVar: 

Valg af 15 Medlemmer til et Udvalg 
angaaende Forslag til Lov om Ændringer 
i Lov af 홢 20. Maj 1933 om 홢 Arbejdsanvisning 

og Arbejdsløshedsforsikring m. mr., Ml hvilket 
Udvalg er henvist: Forslag til Lpv om Kpn- 
trol med arbejdsløse og Udbetaling af Arbejds- 
løshedsunderstøttelse under ekstraordinær Ar- 
bejdsløshed, Forslag til Lov om Krisehjælp 
for arbejdsløse, Forslag til Lov om Beklæd- 
ningshjælp m. v. for arbejdsløse' o'g Forslag 
til Lov om Ændringer i Lov0 Nr. 100 af 29. 
Marts 1924, som ændret ved Lov Nr. 119 af 
4, April 1932, om Forsørgelse af militære 
Invalider og saadannes efterladte i de sønder- 
jyske Landsdele. 

Valgt blev: Einer Jensen', Hinrichsen, 
Jønson, Lundberg, P. Mortensen, Schrøder, 
Rager, Jensen (Gørding), Søren P. Larsen, 
Knud Kristensen, Chr. Ernst Christensen, 
Ole Frederik Olsen, Christmas Møller, A. C. D. 
Petersen og C. J. F. Sven. 

Den næste Sag paa Dagsordenen var: 

Tredie Behandling af Forslag til Lov om 
Ændring i og" Tillæg til Lov, N r. 106 af 31. 
Marts 1933 om Laan og Tilskud til Grund,- 
forbedring. 

(Anden Behandling findés i Tidenden 
Sp.. 4209). 

, Der var ikke stillet Ændringsforslag. 

Lovforslaget sattes til Forhandling. 
* 홢 ' 

Thorhauge: Som jeg nævnte ved anden 
Behandling i Forgaars, ønsker vi gennem- 
ført den Ændring, som vi stillede Forslag 
om med Hensyn til Lønspørgsmaalet. Da 
vi ikke har faaet den vedtaget, vil vi afholde 
os fra at stemme og, afvente, hvad der sker 
i Landstinget. Det er nemlig en af de Sager, 
som for Tiden har den største Interesse i 
det danske Landbrug. 

Fibiger: Da det Ændringsforslag, som 
vi stillede ved anden Behandling sammen 
med Partiet Venstre angaaende Lønspørgs- 
maalet, er stemt ned, skal jeg anbefale 
mine Partifæller at undlade at stemme her- 
ved Sagens tredie Behandling, og j eg ud- 
taler det Haab, at,, Landstinget vil foretage 
den af os ønskede Ændring. Jeg tror, det 
er et Spørgsmaal, som det er nødvendigt at 
faa klaret, saadan som Forholdene ligger 
ude i Landet. ! 

Hermed sluttede Forhandlingen. 홢 , 


